IHesus ergo ante **¶ Ca. xij:**
sex dies paschæ: hic manifesta
tur verbū ut sacrificatiū. hec autē
scificatio triplex ē. **E**st enī i ppa
torijs ad scificacōez i in verbo sā
scificate i in passiōē q p saguijz
scificat i idō in tres ptes diuidi
tur. p patoria enī in hoc capitulo
i in seqñti determinātur. verbū
autē scificas a decio q̄tō capi. p
ponit. **S**cificacō autē p passiōez
a decio etiū usq; ad viceiniū
seriatē describit. p patoria autē
ad scificacōez sūt duoz modorū
quedā enī prepant per modū in
structōis i quedā p modū signi
ficacōis sacramentalis. **D**e hijs er
go q̄ prepant p modū instructō
mis agitur in hoc ca. xij. **D**e hijs
autē que ppant per modū scifi
cacōis sacramentalis agit in xij.
capi. **E**a autē q̄ prepant p modū
instructōis omia instruit de scifi
cacōe ppante ad scificacōez pas
hionis i hec hñt tres differencias
pimo enī inducūtur spectācia ad
familiae hoc ē iudeos. secūdo in
ducūtur spectācia ad scificacōez
gētiliū ibi: **E**t autē gētiles qui
dā: tercō autē inducūtur ea q̄ fa
ciūt ad hoc q̄ inexcusabiles fint
qui se ex ista doctrīa ad scificacō
nē nō ppauerūt ibi: **C**ū autē tā
ta signa fecisset: **P**rima hñz pā
um diuidit in duo penes duo q̄
b9 ppant ad fidē pacētis i pas
fiōis scz. ppant ei ex cena lazari

ā eo cui? comestōe vez eē mīa
culū pbaſ i ex solēni ocaſiōi tui
be introducētis cū in iherlīm i hoc
tagitū ibi: **C**ognouit ergo tur
ba multa Adhuc autē pōr pāis
diuidit in tres ptes. **In q̄ pma**
ppatoiā enī in hoc capitulo
i in seqñti determinātur. verbū
autē scificas a decio q̄tō capi. p
ponit. **S**cificacō autē p passiōez
a decio etiū usq; ad viceiniū
seriatē describit. p patoria autē
ad scificacōez sūt duoz modorū
quedā enī prepant per modū in
structōis i quedā p modū signi
ficacōis sacramentalis. **D**e hijs er
go q̄ prepant p modū instructō
mis agitur in hoc ca. xij. **D**e hijs
autē que ppant per modū scifi
cacōis sacramentalis agit in xij.
capi. **E**a autē q̄ prepant p modū
instructōis omia instruit de scifi
cacōe ppante ad scificacōez pas
hionis i hec hñt tres differencias
pimo enī inducūtur spectācia ad
familiae hoc ē iudeos. secūdo in
ducūtur spectācia ad scificacōez
gētiliū ibi: **E**t autē gētiles qui
dā: tercō autē inducūtur ea q̄ fa
ciūt ad hoc q̄ inexcusabiles fint
qui se ex ista doctrīa ad scificacō
nē nō ppauerūt ibi: **C**ū autē tā
ta signa fecisset: **P**rima hñz pā
um diuidit in duo penes duo q̄
b9 ppant ad fidē pacētis i pas
fiōis scz. ppant ei ex cena lazari

sabbatū palmar̄ hoc est an̄ pal
mas ideo etiā post iter suū pfcū
sexta hora sedit superfontē **Joh.**
iiij. q̄ sex dieb̄ p̄parauit nostrā
ablucōe et tunc fonte nos lauit
sanguis sui. hoc ē ergo qd̄ dicit.
Ihs ergo an̄ sex dies paschæ: h̄
est sollemnitatis paschalis q̄ fu
it luna decimaq̄ta ad vesp̄eram
et hoc fuit in q̄nta feria ad noctē
(venit bethaniā) i domū obedi
enāe tanq̄ in castia abduct⁹ ag
nus ut ex ipso loco sciretur illud
Phil. ii. q̄ factus ē obediens p̄r̄
vſq; ad mortē et in nullo strari
nec mortem passus ē quā nō ex
obediecia p̄ris elegit. vñ etiā alij
dixit **Matt.** xix. **D**ic vis ad vitā
ingredi seruā nādata. q̄ nemo
sanguine xp̄i sanctificat nisi q̄ mā
data obseruat. **D**ic ergo etiā ex
loco p̄parat ad sc̄ificacōem sicut
et xp̄s ad mortē deuenit p̄ obedi
enāe (vbi fuerat lazari mortu⁹
quē fuscitauit ih̄s) in quo signa
tur q̄ sanguis viuificati⁹ est quē
erat fusurus et h̄ ē fāciū i q̄ ex fcō il
lo ad futurā ppabat sc̄ificacōe
Eze. xxxvij. Ecce ego aperiam tu
mulos v̄ros et ego adducar̄ vos
de tumulis v̄ris domus isrl̄. (**F**e
certq; ei cenā ibi) induit h̄ ppa
cōeni a cena et factis in cena et iō
in duo diuidit **F**acta autē i cena
distribuitur p̄ tria sc̄; factū mar
the factū lazari. et factū maie
Dicit ergo: fecerunt at ei cenam: